Em,  21 de março de 2000.

Ofício nº: 0279/2000 CMPA

Assunto: Solicitação (Faz)

Prezado Senhor,

Venho, através do presente, solicitar a Vossa Senhoria o especial obséquio de fornecer cópia da fita do  dia 18 de março, sábado, em que essa respeitável Rádio , através do Programa  “A Voz do Povo” , divulgou notícia sobre os trabalhos das CEIs realizadas pela Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Sem outro particular, agradeço a atenção dispensada, prevalecendo-me da ocasião para renovar sinceros protestos de estima e consideração.

Cordialmente,

EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO

Presidente da Câmara Municipal

Ilmo. Sr.

José Murilo Maia

Diretor da Rádio Clube de Pouso Alegre

Nesta

l

Sem outro particular, agradeço a atenção dispensada, prevalecendo-me do momento para renovar meus protestos de estima e consideração.

Cordialmente,

EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO

Presidente da Câmara Municipal

Ilmo. Sr.

Pedro Henrique Varoni

Gerente de Jornalismo da EPTV Sul de Minas

Varginha/ MG

EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO

           Presidente

Ilma. Sra.

Maria Antônia Esteves da Silva

DD. Chefe da Divisão de Pesquisa/MG

Nesta